
 

 

POSTANOWIENIE NR 96/2020 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sochaczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sochaczew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 96/2020  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wymysłowie, Wymysłów 17,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Katarzyna Adamiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Mostki 

2. Sylwester Tomasz Grajczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Żuków 

3. Aleksandra Kuśmider, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Sochaczew 

4. Wiesława Teresa Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyjazd 

5. Alina Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Kuznocin 

6. Sylwia Pankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Mostki 

7. Agnieszka Wińkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Feliksowie, Feliksów 20,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Zofia Kazimiera Dobrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Mostki 

2. Grażyna Zuzanna Gerasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Chodakówek 

3. Zofia Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sochaczew 

4. Jakub Adam Okraska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

5. Marcin Piotr Pływaczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Dzięglewo 

6. Małgorzata Anna Robak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

7. Barbara Marzanna Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Chodakówek 

8. Ilona Safulak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Dzięglewo 

9. Michał Łukasz Wątruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wyględy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Wyczółkach, Wyczółki 21A,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Kamil Krzysztof Brzeziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Sochaczew 

2. Grzegorz Charaziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Sielice 

3. Aleksandra Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowy Białynin 

4. Aneta Kiełbasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żdżarów 

5. Aldona Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żdżarów 

6. Ewelina Marta Kuzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Żuków 

7. Karolina Rąg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Białynin 

8. Marzena Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Żuków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Czystem, Czyste 11A,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Magdalena Domańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Młodzieszyn 

2. Klaudia Dudkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Seroki-Parcela 

3. Dorota Gołębiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Sochaczew 

4. Aneta Niewiadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

5. Elżbieta Stefania Okraska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

6. Wojciech Rydel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sochaczew 

7. Małgorzata Szatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Sochaczew 

8. Iwona Szlaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Sochaczew 

9. Joanna Justyna Zagawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 74B, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Beata Joanna Błaszczyk-Rześna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybno 

2. Agnieszka Karolina Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Żdżarów 

3. Piotr Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Żdżarów 

4. Amanda Księżak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Juliopol 

5. Klaudia Natalia Pazdro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

6. Anna Danuta Sarnowska-Żakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Czerwonka-Parcel 

7. Rafał Stobiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Żdżarów 

8. Dawid Andrzej Wróblewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzozówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Żukowie, Żuków 104A,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Bogusława Barbara Cieślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Sochaczew 

2. Ewa Grajczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Żuków 

3. Daniel Krzysztof Kuśmider, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Sochaczew 

4. Dorota Monika Matysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

5. Kamil Mariusz Matysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

6. Piotr Paweł Pętlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Karolina Katarzyna Romanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

8. Marta Wilczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młodzieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Mokasie, Mokas 26,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Marek Dymkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Kuznocin 

2. Małgorzata Haczykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mokas 

3. Dominika Misiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Dzięglewo 

4. Emil Dominik Misiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Dzięglewo 

5. Jakub Andrzej Miszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Młodzieszyn 

6. Sylwia Wesołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mokas 

7. Wioleta Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Dzięglewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 74B, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Marta Katarzyna Dylewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Altanka 

2. Katarzyna Janiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żdżarów 

3. Paweł Jaworski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sochaczew 

4. Monika Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gawłów 

5. Jolanta Elżbieta Piłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kąty 

6. Mariusz Bogusław Pisarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Gawłów 

7. Mateusz Mariusz Pisarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Gawłów 

8. Martyna Ploch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kąty 

9. Anna Skumiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Altanka 

10. Gabriela Smagała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młodzieszyn 

11. Franciszek Wacław Żakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

 


